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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50332477-0 1,203,077.63 100.00% 63,024.24 100.00% 0.00 4,186.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50332477-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.62%

TOTAL                         1,203,077.63 100.00% 63,024.24 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0 CLABE  014157655033247700    

 SALDO PROMEDIO            525,694.30 SALDO INICIAL           1,203,077.63 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               280,055.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               1,420,108.39 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL             63,024.24 COMISIONES COBRADAS            4,186.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50332477-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.62%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0

(Saldo Inicial de $1,203,077.63)

Comisiones
4,186.00

Otros Cargos
1,415,922.39

Saldo final
63,024.24

Abonos
280,055.00

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50332477-0 CLABE  014157655033247700 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,203,077.63

 02-SEP-2019 2543244  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0104                                         2,900.00                               1,205,977.63
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-SEP-2019 8641651  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,206,027.63

 02-SEP-2019 8641654  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,206,077.63

 02-SEP-2019 8641655  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,207,277.63

 02-SEP-2019 8641656  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,207,327.63

 02-SEP-2019 8641658  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       25.00                               1,207,352.63

 02-SEP-2019 8641719  DEPOSITO EN EFECTIVO 20101503864010227886271                            4,400.00                               1,211,752.63

 02-SEP-2019 8641732  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,211,802.63

 02-SEP-2019 8641735  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,211,852.63

 02-SEP-2019 8641738  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,211,902.63

 02-SEP-2019 8641739  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,211,952.63

 02-SEP-2019 8641740  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,212,002.63

 02-SEP-2019 8641737  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000061254010327881289                            2,300.00                               1,214,302.63

 02-SEP-2019 8641741  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,352.63

 02-SEP-2019 8641744  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,402.63

 02-SEP-2019 8641745  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,452.63

 02-SEP-2019 8641743  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,502.63

 02-SEP-2019 8641746  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,552.63

 02-SEP-2019 8641748  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,602.63

 02-SEP-2019 8641749  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,652.63

 02-SEP-2019 8641750  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,702.63

 02-SEP-2019 8641751  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,752.63

 02-SEP-2019 8641752  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,802.63

 02-SEP-2019 8641753  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,852.63

 02-SEP-2019 8641759  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,902.63

 02-SEP-2019 8641760  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,214,952.63

 02-SEP-2019 8641756  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096384010127888283                            3,500.00                               1,218,452.63

 02-SEP-2019 8641761  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,218,502.63

 02-SEP-2019 8641763  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,218,552.63

 02-SEP-2019 8641766  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000075744010127888234                            3,500.00                               1,222,052.63

 02-SEP-2019 8641771  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,222,102.63

 02-SEP-2019 8641833  DEPOSITO EN EFECTIVO 00041556084010427889231                            2,900.00                               1,225,002.63

 02-SEP-2019 8641845  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                               1,225,652.63

 02-SEP-2019 8641857  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,226,852.63

 02-SEP-2019 8641873  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,300.00                               1,229,152.63

 02-SEP-2019 8641922  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,232,052.63

 02-SEP-2019 8641952  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000097144010127888216                            3,500.00                               1,235,552.63

 02-SEP-2019 8641960  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,236,752.63

 02-SEP-2019 8641962  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,237,952.63

 02-SEP-2019 8641994  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,400.00                               1,242,352.63

 02-SEP-2019 8641999  DEPOSITO EN EFECTIVO 00031551604010427889214                            2,900.00                               1,245,252.63

 02-SEP-2019 8642020  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,246,452.63

 02-SEP-2019 8642025  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,246,502.63

 02-SEP-2019 8642026  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,246,552.63

 02-SEP-2019 8642027  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,246,602.63

 02-SEP-2019 8642028  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,247,802.63

 02-SEP-2019 8642034  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,247,852.63

 02-SEP-2019 8642035  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,247,902.63

 02-SEP-2019 8642036  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,247,952.63

 02-SEP-2019 8642037  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,248,002.63

 02-SEP-2019 8642040  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,248,052.63

 02-SEP-2019 8642041  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,248,102.63

 02-SEP-2019 8642042  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,248,152.63

 02-SEP-2019 8642044  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                               1,248,172.63

 02-SEP-2019 8642045  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                               1,248,192.63

 02-SEP-2019 8642046  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                               1,248,212.63

 02-SEP-2019 8642086  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,248,262.63

 02-SEP-2019 8642101  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,249,462.63

 02-SEP-2019 8642106  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096374010127888270                            3,000.00                               1,252,462.63

 02-SEP-2019 8642119  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,252,512.63

 02-SEP-2019 8642302  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,252,562.63

 02-SEP-2019 8642326  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096254010127888227                            3,500.00                               1,256,062.63

 02-SEP-2019 8642395  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,257,262.63

 02-SEP-2019 8642400  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,258,462.63

 02-SEP-2019 8642404  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,259,662.63

 02-SEP-2019 8642407  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,260,862.63

 02-SEP-2019 8642419  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096314010127888289                            3,500.00                               1,264,362.63

 02-SEP-2019 5652908  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,267,262.63

 03-SEP-2019 8643157  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                               1,270,762.63

 03-SEP-2019 8643161  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                               1,274,262.63

 03-SEP-2019 8643162  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,274,462.63

 03-SEP-2019 8643164  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096734010427889241                            2,900.00                               1,277,362.63

 03-SEP-2019 8643166  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000003314010427889271                            2,900.00                               1,280,262.63

 03-SEP-2019 8643168  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096864010427889297                            2,900.00                               1,283,162.63

 03-SEP-2019 8643171  DEPOSITO EN EFECTIVO 00041555964010427889242                            2,900.00                               1,286,062.63

 03-SEP-2019 8643173  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096744010427889254                            2,900.00                               1,288,962.63

 03-SEP-2019 8643178  DEPOSITO EN EFECTIVO 00041559614010427889202                            2,900.00                               1,291,862.63

 03-SEP-2019 8643180  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096774010427889293                            2,900.00                               1,294,762.63

 03-SEP-2019 8643182  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000098824010427889283                            2,900.00                               1,297,662.63
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-SEP-2019 8643186  DEPOSITO EN EFECTIVO 00021559034010427889286                            2,900.00                               1,300,562.63

 03-SEP-2019 8643191  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,303,462.63

 03-SEP-2019 8643193  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,306,362.63

 03-SEP-2019 8643194  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,309,262.63

 03-SEP-2019 8643197  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,400.00                               1,313,662.63

 03-SEP-2019 8643392  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000003414010227886223                            4,400.00                               1,318,062.63

 03-SEP-2019 5653542  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,318,112.63

 03-SEP-2019 8643608  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                               1,318,762.63

 03-SEP-2019 8643621  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,319,012.63

 03-SEP-2019 8643653  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,600.00                               1,320,612.63

 03-SEP-2019 8643673  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000070544010127888202                            3,500.00                               1,324,112.63

 03-SEP-2019 0018139  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,324,162.63

 04-SEP-2019 8643843  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,324,362.63

 04-SEP-2019 8643934  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000037494010227886278                            4,400.00                               1,328,762.63

 04-SEP-2019 5653916  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,331,662.63

 04-SEP-2019 8643994  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,750.00                               1,333,412.63

 04-SEP-2019 8644010  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000048544010227886272                            4,400.00                               1,337,812.63

 04-SEP-2019 8644218  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000096244010127888214                            3,500.00                               1,341,312.63

 04-SEP-2019 8644246  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,344,212.63

 04-SEP-2019 8644254  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,347,112.63

 04-SEP-2019 8644356  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,347,362.63

 04-SEP-2019 8644357  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,347,612.63

 04-SEP-2019 8644368  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,347,862.63

 04-SEP-2019 8644370  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,348,112.63

 04-SEP-2019 8644371  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,348,362.63

 04-SEP-2019 8644372  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,348,612.63

 05-SEP-2019 8644471  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                               1,352,112.63

 05-SEP-2019 8644494  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      500.00                               1,352,612.63

 05-SEP-2019 8644506  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,352,862.63

 05-SEP-2019 8644574  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,355,762.63

 05-SEP-2019 8644576  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,358,662.63

 05-SEP-2019 8644578  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,361,562.63

 05-SEP-2019 1811032  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,361,612.63

 05-SEP-2019 5654394  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,362,812.63

 05-SEP-2019 8644672  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      750.00                               1,363,562.63

 05-SEP-2019 8644799  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,363,612.63

 05-SEP-2019 8644806  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,363,862.63

 05-SEP-2019 8644808  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,364,112.63

 05-SEP-2019 8644844  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                               1,367,612.63

 05-SEP-2019 8644845  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,367,662.63

 05-SEP-2019 8644846  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,367,712.63

 05-SEP-2019 8644867  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                               1,367,962.63

 05-SEP-2019 8644890  DEPOSITO EN EFECTIVO 00000098254010427889220                            2,900.00                               1,370,862.63

 05-SEP-2019 8644935  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,371,062.63

 05-SEP-2019 8644955  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,371,112.63

 05-SEP-2019 8644957  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                               1,371,132.63

 06-SEP-2019 8645089  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                               1,374,632.63

 06-SEP-2019 8645195  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      100.00                               1,374,732.63

 06-SEP-2019 8645209  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      750.00                               1,375,482.63

 06-SEP-2019 8645250  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,600.00                               1,377,082.63

 06-SEP-2019 1759960  DEPOSITO EN EFECTIVO 0000CRUZPOLANCOYOSDY                               2,900.00                               1,379,982.63

 06-SEP-2019 7922581  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,380,182.63

 06-SEP-2019 8645525  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,380,232.63

 06-SEP-2019 8645526  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       20.00                               1,380,252.63

 06-SEP-2019 8645536  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,383,152.63

 06-SEP-2019 8645559  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,383,202.63

 06-SEP-2019 5655028  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,386,102.63

 06-SEP-2019 5655055  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,389,002.63

 06-SEP-2019 5655062  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,391,902.63

 06-SEP-2019 5655063  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,394,802.63

 06-SEP-2019 8012269  DEPOSITO EN EFECTIVO XITLALLYRIVASGONZALEZ                                200.00                               1,395,002.63

 06-SEP-2019 8012271  DEPOSITO EN EFECTIVO ALEXISREYESRUIZ                                      200.00                               1,395,202.63

 06-SEP-2019 8012272  DEPOSITO EN EFECTIVO MELIDATERESAFLORESGONZALEZ                           200.00                               1,395,402.63
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 06-SEP-2019 8012273  DEPOSITO EN EFECTIVO VICENTANAJERASALDIVAR                                200.00                               1,395,602.63

 09-SEP-2019 8645687  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,398,502.63

 09-SEP-2019 8645742  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,398,552.63

 09-SEP-2019 8645787  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,398,602.63

 09-SEP-2019 8645904  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                               1,399,802.63

 09-SEP-2019 8645918  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,400,002.63

 09-SEP-2019 8645919  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,400,202.63

 09-SEP-2019 8645921  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,400,252.63

 09-SEP-2019 8645956  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,400,302.63

 09-SEP-2019 8645958  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                               1,403,202.63

 09-SEP-2019 8645964  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,252.63

 09-SEP-2019 8645968  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,302.63

 09-SEP-2019 8645971  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,352.63

 09-SEP-2019 8645972  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,402.63

 09-SEP-2019 8645991  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,452.63

 09-SEP-2019 8645996  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,502.63

 09-SEP-2019 8645997  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,552.63

 09-SEP-2019 8645998  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,602.63

 10-SEP-2019 8646713  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,652.63

 10-SEP-2019 8646720  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,702.63

 10-SEP-2019 8646722  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,752.63

 10-SEP-2019 8646723  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,802.63

 10-SEP-2019 8646724  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,852.63

 10-SEP-2019 8646725  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,902.63

 10-SEP-2019 8646726  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,403,952.63

 10-SEP-2019 8646729  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,002.63

 10-SEP-2019 8646730  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,052.63

 10-SEP-2019 8646731  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,102.63

 10-SEP-2019 8646732  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,152.63

 10-SEP-2019 8646733  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,202.63

 10-SEP-2019 8646734  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,252.63

 10-SEP-2019 8646735  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,302.63

 10-SEP-2019 8646736  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,352.63

 10-SEP-2019 8646737  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,402.63

 10-SEP-2019 8646738  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,452.63

 10-SEP-2019 8646739  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,502.63

 10-SEP-2019 8646740  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,552.63

 10-SEP-2019 8646742  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,404,752.63

 10-SEP-2019 8646743  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,802.63

 10-SEP-2019 8646745  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,852.63

 10-SEP-2019 8646747  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,902.63

 10-SEP-2019 8646748  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,404,952.63

 10-SEP-2019 8646751  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,002.63

 10-SEP-2019 8646752  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,052.63

 10-SEP-2019 8646753  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,102.63

 10-SEP-2019 8646766  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,152.63

 10-SEP-2019 8646773  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,202.63

 10-SEP-2019 5655827  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,405,402.63

 10-SEP-2019 8646789  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,452.63

 10-SEP-2019 8646804  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,502.63

 10-SEP-2019 8646805  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,552.63

 10-SEP-2019 8646807  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,602.63

 10-SEP-2019 8646820  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,652.63

 10-SEP-2019 8646821  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,702.63

 10-SEP-2019 8646832  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,752.63

 10-SEP-2019 8646851  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,802.63

 10-SEP-2019 8646852  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,852.63

 10-SEP-2019 8646867  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,405,902.63

 10-SEP-2019 8646913  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,406,102.63

 10-SEP-2019 8646916  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                               1,409,602.63

 10-SEP-2019 8646936  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,409,652.63

 10-SEP-2019 8646938  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,409,702.63

 10-SEP-2019 8646940  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,409,752.63

 10-SEP-2019 8646941  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,409,802.63

 10-SEP-2019 8646942  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,409,852.63

 10-SEP-2019 8646943  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,409,902.63

 10-SEP-2019 8646944  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,409,952.63

 10-SEP-2019 8646947  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,002.63

 10-SEP-2019 8646948  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,052.63

 10-SEP-2019 8646950  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,102.63

 10-SEP-2019 8646951  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,152.63

 10-SEP-2019 8646952  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,202.63

 10-SEP-2019 8646953  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,252.63

 10-SEP-2019 8646955  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,302.63

 10-SEP-2019 8646965  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,352.63

 10-SEP-2019 8646968  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,402.63

 10-SEP-2019 8646969  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,452.63

 10-SEP-2019 8646970  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,502.63
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 10-SEP-2019 8646971  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,552.63

 10-SEP-2019 8646973  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,602.63

 10-SEP-2019 8646974  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,652.63

 10-SEP-2019 8646977  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,702.63

 10-SEP-2019 8646978  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,752.63

 10-SEP-2019 8646980  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,802.63

 10-SEP-2019 8646981  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,852.63

 10-SEP-2019 8646982  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,902.63

 10-SEP-2019 8646983  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,410,952.63

 10-SEP-2019 8646984  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,411,002.63

 10-SEP-2019 8647017  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,411,052.63

 10-SEP-2019 8647050  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,411,102.63

 10-SEP-2019 8647061  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,411,152.63

 10-SEP-2019 8647185  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,411,202.63

 11-SEP-2019 8647257  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,411,402.63

 11-SEP-2019 8647283  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,411,452.63

 11-SEP-2019 8647311  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,411,502.63

 11-SEP-2019 8647435  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                               1,411,702.63

 11-SEP-2019 8647436  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                               1,415,202.63

 11-SEP-2019 8647571  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                               1,415,252.63

 12-SEP-2019 6236887  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:19:27                                                    1,415,252.63                 0.00

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012150001959321735                                                                                            

                     AL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTA(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019091240014 BET0000462368870                                                                           

                     REF 6236887                                                                                                               

                     CONCEPTO INGRESOS CREEL                                                                                                   

 12-SEP-2019 8647952  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                      50.00

 12-SEP-2019 8647953  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                     100.00

 13-SEP-2019 2413473  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                     300.00

 13-SEP-2019 5657483  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                                   3,800.00

 13-SEP-2019 5657488  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                   4,000.00

 13-SEP-2019 5657571  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,400.00                                   8,400.00

 13-SEP-2019 5657574  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                   8,600.00

 13-SEP-2019 8648603  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                   8,650.00

 17-SEP-2019 8648691  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                   9,850.00

 17-SEP-2019 8648695  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  11,050.00

 17-SEP-2019 8648730  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  12,250.00

 17-SEP-2019 8648733  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  12,300.00

 17-SEP-2019 8648735  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  12,350.00

 17-SEP-2019 8648814  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  12,400.00

 17-SEP-2019 8648893  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  12,450.00

 17-SEP-2019 8648894  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  12,500.00

 17-SEP-2019 8648896  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  12,550.00

 17-SEP-2019 8648897  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       30.00                                  12,580.00

 17-SEP-2019 8648919  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  12,630.00

 17-SEP-2019 8648991  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                                  16,130.00

 17-SEP-2019 8648995  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                                  19,630.00

 17-SEP-2019 8648996  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  20,830.00

 17-SEP-2019 8648997  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  20,880.00

 17-SEP-2019 8648998  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  22,080.00

 17-SEP-2019 8649000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  22,130.00

 17-SEP-2019 8649002  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  23,330.00

 17-SEP-2019 8649005  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  23,380.00

 17-SEP-2019 8649006  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  24,580.00

 17-SEP-2019 8649016  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  25,780.00

 17-SEP-2019 8649037  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  25,830.00

 17-SEP-2019 8649044  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  25,880.00

 17-SEP-2019 5658162  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  27,080.00

 17-SEP-2019 8649231  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                  29,980.00

 17-SEP-2019 8649234  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                  32,880.00

 17-SEP-2019 8649236  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                  35,780.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-SEP-2019 8649237  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,900.00                                  38,680.00

 17-SEP-2019 8649287  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                                  42,180.00

 17-SEP-2019 8649327  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                  42,830.00

 17-SEP-2019 8649328  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                                  46,330.00

 18-SEP-2019 8649833  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  47,530.00

 18-SEP-2019 0086415  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  48,730.00

 18-SEP-2019 0086416  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  48,930.00

 18-SEP-2019 0086417  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  49,130.00

 18-SEP-2019 5659278  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  50,330.00

 18-SEP-2019 0864160  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  50,380.00

 18-SEP-2019 0864241  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      750.00                                  51,130.00

 18-SEP-2019 5659378  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,300.00                                  53,430.00

 19-SEP-2019 0864412  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                                  53,680.00

 19-SEP-2019 0864476  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  53,730.00

 19-SEP-2019 0864657  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  53,780.00

 20-SEP-2019 0864962  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  53,830.00

 23-SEP-2019 8641423  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  55,030.00

 23-SEP-2019 8641425  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  56,230.00

 23-SEP-2019 8641518  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  56,280.00

 23-SEP-2019 8641555  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  56,330.00

 23-SEP-2019 8641681  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  56,380.00

 23-SEP-2019 8641690  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  56,430.00

 24-SEP-2019 5651358  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                  56,630.00

 25-SEP-2019 8642782  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                                  56,880.00

 25-SEP-2019 8642783  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                                  57,130.00

 25-SEP-2019 8642784  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.00                                  57,380.00

 25-SEP-2019 0000933  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                  200.00                                  57,580.00

 25-SEP-2019 0000944  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM                                                3,500.00                                  61,080.00

 26-SEP-2019 8643375  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  62,280.00

 26-SEP-2019 8643401  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,500.00                                  65,780.00

 26-SEP-2019 8643402  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                  66,430.00

 27-SEP-2019 8643763  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  66,480.00

 27-SEP-2019 8643933  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  66,530.00

 27-SEP-2019 8643934  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  66,580.00

 27-SEP-2019 0000000  COMISION DEPOSITO REFERENCIADO                                                               3,836.00            62,744.00

 27-SEP-2019 0000000  I V A POR COMISION                                                                             613.76            62,130.24

 30-SEP-2019 8644453  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,200.00                                  63,330.24

 30-SEP-2019 8644600  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  63,380.24

 30-SEP-2019 8644621  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                  63,430.24

 30-SEP-2019 0000000  COMISION MINIMA POR USO ENLACE COMISION MINIMA                                                 350.00            63,080.24

 30-SEP-2019 0000000  I V A COMISION MINIMA                                                                           56.00            63,024.24

                         TOTAL                                                             280,055.00         1,420,108.39            63,024.24

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50332477-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

8E7FB4A3-84AD-49B7-9E2F-F934EF39FFD3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503324770

2019-10-03T15:24:16

2019-10-03T15:24:08

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZIshneNVGnZszQsmmGTNJU0ggjbPjcbZ
ZlXZpq2O7sdgtbbjrp;UkxIAWxEb7:XZlXZ
zczRuuPySTvRWSZRuSyTVXZWPTZRPZubbaP
SwqqvP;YQmIq8rKBNPPTNMeJcIPwRCy4:aX
yVnVKBV2h5bC7SI55gVNTtaQhrNGr36xD50
SKlM5wupDP9ZOoXUZkrh;ylgAHbdXKI1W8:
qcAc7Nwj9RZVeJaXO75jGzuRmbntDdCvKS:
6xhHSB2ZWKCYhPgXOdCRTTD6x0EzuGwAM9X
A9KWLpL:wLHbJM9lVHKqPYCEPx3C9z1K76X
YCKH8jycC:V7RB6CQ4WpJyj37MzU7ggwcXZ
2p;W63ltflTK0ogD7KWNKWVUlBKMT0;CrR0
LrZ8oZ3zresvm7CXZ8oo2OS0ZtjdOJZ8ohX
cQcgZ5ureEiCn12ykolB;;loUumQK0jlUIP
e9gqU:hxesz6NwqEaE4bl4LCFM2XYNzUokZ
fNyST1CoAsXwELcs:uvdGZ9o7RO4iVKDEf2
SUrLJIpw6R7jejtcFmiFfZYSL7DlOGm;;4X
9QAWiqsMGRgovORffJ9fzZIImu23M0RDUf0
wOmMBrkIFB8;AErrbuZ7k;Wm28Qimfvk:i:
7Ycf61Fj05JO8eT;1u;4laujmvuHLfhAHD8
ZhlHbDolhZPpmXehm0aF4aYKk9tm7LGOEXX
SCSbLnqgTwqVvjppjbxMjYxXPuKRLUjbn0P
Zs:Z3LDZ5Z3ZvWUNwsoGyiftz9ghhrvsXwX
ucSZQKIIywVE:x1qbMHdMCJBvLZaDgzJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BQ4Yyw2Jl7eKCbahaLaXv1mAkFpnE9PqsiRpCJFM06JPi2/YRy7dKj1UEH1ukHD5dbRZn8IVU6gUJYnJVLEdHzuwAYmzf5QV+zkK38iKg2sJYHeY/U/zBxqrRBIo6XkJvfEq44WrCxfLtF3z1

AkQ+QhS3o0yDVliuQoJlvDPLUV8f1WHlzkHpQP9qu7jhXOTzpyy7C85Gw7SHk5Dknh2/F+wJgYpK8D7wIw8I5w075iN843tKXqYlv7QC1QKzzbI7r1Euk76O25XQk3Yt6kaFdWWIqRIMepPY4

ENyhOk3CZ4B69FKSUSu6s0YfadS4s2BbyQkNN9yVcCpetaHWOJ7Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SPI9OCAIycOmVn7SNIyjUbN1hExGPDJhhd4uovidE+ZRaSQWoLhnIhB1TSSZdrzcboQQHmMC5Ah5/kUzLEsmcn0h6Mt+Gas6mKod41p+C0aoQ6+P3QXKtXV2PoTXd59aVtbOuykoVjSM5EQ3x

n5+mj8QVPe1wre1NPR2sRqIroT+ZOuOCZQL44tQs0NQ/0ZFvuD8BOyfEWMeylfBulSM0NhrnzIJgFOf+MJXVNWKNUBvTOiUsZEU4aeuf+d/Muckpk1M4vkRNrmPhrMcldYwMAYscpNxeCCMFx

XRZ6Do1cDzc9lwQKQ9DhVfC0sx2UsrcaEVc00eFki/S4lwUF7Y6A==
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|8E7FB4A3-84AD-49B7-9E2F-F934EF39FFD3|2019-10-03T15:24:16|BQ4Yyw2Jl7eKCbahaLaXv1mAkFpnE9PqsiRpCJFM06JPi2/YRy7dKj1UEH1ukHD5dbRZn8IVU6gUJYnJVL

EdHzuwAYmzf5QV+zkK38iKg2sJYHeY/U/zBxqrRBIo6XkJvfEq44WrCxfLtF3z1AkQ+QhS3o0yDVliuQoJlvDPLUV8f1WHlzkHpQP9qu7jhXOTzpyy7C85Gw7SHk5Dknh2/F+wJgYpK8D7wIw

8I5w075iN843tKXqYlv7QC1QKzzbI7r1Euk76O25XQk3Yt6kaFdWWIqRIMepPY4ENyhOk3CZ4B69FKSUSu6s0YfadS4s2BbyQkNN9yVcCpetaHWOJ7Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


